)~~

-·'·'-'r~·r. '.;"~Of><)"l"Vtl"'(""·-""'A I
.,' .. ,. ,., .,~""...:~ '''::'' __ i

CPL.·Lc,g
Proc.
FLS. -,~~- T7J.~..I4.-

Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ -01.612.541/0001-33
Rua 08 de maio s/n° - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001120 IS

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues Estado do Maranhão torna público, para
conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na forma da Lei Federal n?
10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° n° 001/2010, de 04/0112010,
com aplicação subsidiária da Lei Federal n" 8.666/1993, da Lei Complementar n° 147
de 07 de Agosto de 2014, e demais normas atinentes à espécie, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS. do tipo menor preço por item;
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Combustível do tipo gasolina
comum, óleo diesel comum, óleo SI O, para atender a Prefeitura Municipal de Lago dos
Rodrigues _ Maranhão, Data da abertura 25 de Fevereiro de 2015, às 09:00 (nove)
horas, Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra,
ele 2" a 6" feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. onde poderão ser consultados
gratuitamente ou retirado através de mídia eletrónica ou obtido mediante o recolhimento
da importância de R$ 30,00 (trinta reais). que deverá ser através de DAM. maiores
informações através do fone (99) 3632-1350. Lago dos Rodrigues - MA. em 04 de
Fevereiro de 2015.

Rosa Maria ae . o de Sousa
Presidenta da